
II 

(Besluiten op grond van het EG- en het Euratom-Verdrag waarvan publicatie niet verplicht is) 

BESLUITEN/BESCHIKKINGEN 

RAAD 

BESLUIT VAN DE RAAD 

van 16 maart 2009 

houdende benoeming van een Zweeds lid en een Zweeds plaatsvervangend lid van het Comité van 
de Regio’s 

(2009/340/EG) 

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE, 

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese 
Gemeenschap, en met name op artikel 263, 

Gezien het voorstel van de Zweedse regering, 

Overwegende hetgeen volgt: 

(1) Op 24 januari 2006 heeft de Raad Besluit 2006/116/EG 
houdende benoeming van de leden en plaatsvervangers 
van het Comité van de Regio’s voor de periode van 
26 januari 2006 tot en met 25 januari 2010 ( 1 ) aange
nomen. 

(2) Een zetel van lid van het Comité van de Regio’s is vrij
gekomen door het ontslag van mevrouw Ann BESKOW. 
Een zetel van plaatsvervangend lid wordt vacant door de 
benoeming van mevrouw Yoomi RENSTRÖM tot lid van 
het Comité van de Regio’s, 

BESLUIT: 

Artikel 1 

Worden benoemd in het Comité van de Regio’s voor de reste
rende duur van het mandaat, te weten tot en met 25 januari 
2010: 

a) tot lid: 

— mevrouw Yoomi RENSTRÖM, Ovanåker kommun (wijzi
ging van mandaat); 

en 

b) tot plaatsvervangend lid: 

— mevrouw Ewa LINDSTRAND, Ledamot i kommunfullmäk
tige, Timrå kommun. 

Artikel 2 

Dit besluit wordt van kracht op de dag waarop het wordt 
aangenomen. 

Gedaan te Brussel, 16 maart 2009. 

Voor de Raad 
De voorzitter 

A. VONDRA

NL 24.4.2009 Publicatieblad van de Europese Unie L 104/33 

( 1 ) PB L 56 van 25.2.2006, blz. 75.


